

# **HRI HOLDING ApS**

Østermarievej 10  
3740 Svaneke

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/08/2020**

---

**Henrik Ipsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HRI HOLDING ApS

Østermarievej 10

3740 Svaneke

Telefonnummer: 30182374

e-mailadresse: henrik.hoejene@gmail.com

CVR-nr: 36084316

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab for Svaneke Grønt ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -728,-, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 261.331,- og en egenkapital på kr. 261.331,-.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes en uændret aktivitet i 2020

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		728	2.609
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>728</b>	<b>2.609</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>728</b>	<b>2.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		728	2.609
<b>I alt</b> .....		<b>728</b>	<b>2.609</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>90.000</b>
Andre tilgodehavender .....		84.875	49.007
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.875</b>	<b>49.007</b>
Likvide beholdninger .....		126.456	729
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>211.331</b>	<b>49.736</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>261.331</b>	<b>139.736</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	102.345
Andre reserver .....		47.059	
Overført resultat .....		164.272	37.391
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>261.331</b>	<b>139.736</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>261.331</b>	<b>139.736</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret